Urbanus Papa IV. concedit Fratribus posse de rapinis,
& male acquisitis ac relictis incertis vsque ad cen-
tum Marcbos recipere. n. 41.

Urbanus Papa IV. concedit Prælati licentiam absol-
uendi a quacunq; excommunicatione ingredienti-
bus Religionem, ac etiam professos. n. 42.

Alexander Papa IV. concedit Prælati licentiam
absoluendi venientes ad Ordinem. n. 43.

Reualidantur omnia priuilegia concessa Ordini Carmelitarum. n. 44.

Supplentur omnes defectus, qui forte introuerint in
eisdem. n. 45.

Eximuntur Fratres a solutione decimarum. n. 46.

Virgines, Vidue, & Coniugata persone, seu Pinzo-
chere disti Ordinis gaudent priuilegijs concessis, &
concedendis Ordinibus Mendicantibus. n. 47.

Quod licet Fratribus eisdem personis Sacramenta
conferre. n. 48.

Quod persona Oblata huic Ordini gaudeant priuile-
gijs, quibus Mantellata, & Pinzochera. n. 49.

Quod licet Fratribus cum altari viatico celebrare in
locis honestis, & tempore interdicti Mantellatae
ad diuina officia admittere. n. 50.

Quod Fratres possunt familiaribus administrare Sa-
cramenta, & concedere sepulturam. n. 51.

Quod pueri, & alij seruitus Fratrum deputati possunt
audire diuina tempore interdicti. n. 52.

Quod possunt Fratres in terris excommunicatorum
comorari, & ab eis necessaria petere. n. 53.

Quod Generales in toto Ordine, & Provinciales in
suis prouincijs possunt Fratres absoluerre, & eam eis
dispensare in irregularitate. n. 54.

Fratres electi in Consequores proprijs a Generali, &
Provincialibus possunt absoluerre eos, & cum eis dis-
pensare. n. 55.

Possunt Fratres absoluerre volentes Religioni aggregari,
& cum eis dispensare satisfactione praestata,
num. 56.

Concedit Fratribus in Ecclesijs suis habere sepulturam
liberè, & declaratur talis libertas. n. 57.

Declaratur saluum debere esse iustitiam Ecclesiarum
circa quartiam. n. 58.

Quod si per Sedem Apostolicam mandetur dari quar-
tiam de pijs legatis cause alicui pijs, vel non pijs, non
intelligatur includi legata Fratribus concessa. n. 59.

Approbatur exemptio Ordinis ab Ordinario amplis-
sima. n. 60.

Licentiam a suis Prælati habendam ab his, qui vo-
lunt Fratribus confiteri, declarat illam esse, quam
Prælati dare tenentur per Constitutionem Concilij
Viennensis. n. 61.

Quod Generalis, & ab eo deputatus possit absoluerre
distos Fratres, & Sorores ea auctoritate, quam
habent Minores Penitentiarij, & que sint illa, pro-
pter que essent merite ad Sedem Apostolicam de-
clinandi. num. 62.

Quod Generalis possit cum Fratribus defectum nata-
liam patientibus, & cum irregularibus dispensare,
num. 63.

Quod Fratres possint ministrare Sacramenta Eucha-
ristie, & Extrema Viuentis personis sibi consentien-
tibus, si Reitores negauerint, vel malitiose dissulerint,
num. 64.

Quod bona Monasteriorum Monialibus destituta-
rum, sint Monasteriorum Fratrum propinquorum.
num. 65.

Quod non possit aliquis cum habitu Carmelitarum
sepeliri, vel ad sepulturam deferri extra Ecclesijs
prædictorum Fratrum absque eorum licentia :
contrasfacientes excommunicantur. n. 66.

Ecclesie, apud quas domus Fratrum construantur, &
Capellanus tali Ecclesie deseruiens gaudeant priuile-
gijs, quibus Ecclesie, & Fratres ipsi gaudent.
num. 67.

Quod Generalis statim post electionem censetur con-
firmatus, & Provinciales, & locales Priores post
institutionem, & prouisionem, etiam sine electione
facti a Generali habentur pro Prælati. n. 68.

Extenditur auctoritas concessa Ordinarijs procedendis
contra tenentes, quod concessi Fratribus Mendicantibus

cantibus tenetur iterum suis Curatis confiteri, tanquam contra suspectos de heresi, ad Inquisitores hereticæ pravitatis, & ad Protectores Ordinum Mendicantium, & ad Auditores Camera. n. 69. Ordinarj vel alij inhbentes darcielemofynam Fratribus ipso scilo incurrit sententiam excommunicationis, & contra tales mandatur procedi tanquam contra hereticos. n. 70.

Quod nullus Ordinarj prætextu Constitutionis, Volentes Innocentij I V. quamcumque superioritatem sibi vendicare præsumat, nec aliquis absque specialis commissione Sedis Apostolicæ faciente mentionem de verbo ad verbum, valeat promulgare aliquas excommunicationes, &c. Et processus contra Fratres pro infelsis habentur, etiam eorum exemptione, vtpote notoria, non allegata. n. 71.

Exemptio de decimis non solum de certis rebus extenditur ad singula bona Fratrum Carmelitarum. n. 72.

Quod nullus Frater recedat à Convenientibus post professionem, alias contra recedentes, & recipientes possunt sententia promulgari. n. 74.

Prohibetur ne aliquis Episcopus cogat Fratres ad Synodos ire, & plura alia. n. 75.

Quod non teneantur Priores obedire Episcopi. n. 76.

Quod pro consecratione Altaris, & pro Oleo Sancto nullus audeat à Fratribus extorquere aliquid, & plura alia concernentia. n. 77.

Quod Fratres presentati quibuscumque Episcopi absque examinatione, & promissione sunt ordinandi. n. 89.

Extenditur privilegium de non construendis Monasterijs Mendicantium apud Monasteria Fratrum ad quoscumque Ordines, & ad quoscumque personas Ecclesiasticas, & contrasfacientes ipso scilo incurrit excommunicationem. n. 79.

Prohibet ne aliquis novas, & indebitas exactiones à Fratribus exigat, & plura alia concedit. n. 80.

Prohibetur, ne aliquis preponatur, nisi electus à Fratribus pro Generali, & ne aliquis rapinam, & alia intra clausuras Fratrum faciat. n. 81.

Omnis gratias, & libertates, & indulgentias confirmat. n. 82.

Quod nulli liceat domos Fratrum infringere, & possessiones auferre. n. 83.

Quod possint Generales, & Provinciales recipere utriusque sexus personas, qui voluerint habitum prædicti Ordinis habere, instar Mantellatarum, & Pimcoberarum Ordinis Fratrum Minorum, Predicatorum, & Eremitarum S. Augustini, & quod prædictæ persone gaudeant privilegijs, quibus prædicti Fratres gaudent. n. 84.

Quod Generalis per se, Provinciales verò in Capitulo cum Dissinctoribus Capituli possint instituire Predicadores, & Confessores, & Lectores, qui ab aliquibus non possunt impediri. n. 85.

Extenditur facultas instituendi Predicadores ad Priores Provinciales cum Dissinctoribus Capituli. n. 86.

Quod possint Fratres in quibuscumq; locis honestis coram quibuscumque personis cum altari viatico divina celebrare sine præiudicio Parochi. n. 87.

Quod nullus possit compellere Fratres ad cognoscendum causas, & alia pleraque id genus etiam per litteras Apostolicas non facientes de indulto hæc specialem mentionem. n. 88.

Quod Generalis, ac Provinciales, & ipsorum Vicarij possint corrigere Fratres, de quibus prorsus fuerit Pralatis Ecclesie, & plura circa hoc. n. 89.

Quod Generalis, & Provinciales possint corrigere

Fratres ad predicandum Cruciatam vel inquirendum de heretica pravitare deputatos. n. 90.

Quod Fratres professione facta in Ordine Carmelitarum non possint recedere ab Ordine, aliàs excommunicantur. n. 91.

Quod Fratres possint per se vel per alios capere, & ligare apostatas Ordinis ubique, &c. Super quod deputantur Ordinarj. n. 92.

Quod eieclij vel egressi proprio motu ab Ordine non possint predicare nisi ad alium Ordinem transierint, in quo possint talia exercere. n. 93.

Generalis, & eius Vicarius possunt Fratribus eieclis vel egressis vel aliis ex rationabili causa dare licentiam transiendi ad alios Ordines approbatos. n. 94.

Quod nullus deserat habitum Religionis vel consuetudinem. n. 95.

Quod bona restituenta incerta per assentes habitum Religionis, possint convertere Pralati in pios usus. n. 96.

Quod nullus Frater confiscatur extra Ordinem. n. 97. Inhibetur, ne quis Prælatorum audiat confessiones Fratrum inuitis ipsis, & plura circa exemptionem. n. 98.

Quod nullus exigat quartam à Fratribus de his, qua illis legantur, vel ab executoribus testamentorum, vel hereditibus. n. 99.